２０２４もてぎ Enjoy耐久レース

２０２４もてぎ Joy耐チャレンジ

ブルテンＮｏ．２０２４－０３

２０２４年６月２７日

もてぎ Enjoy耐久レース

参加者および関係者 各位
もてぎ Enjoy耐久レース

大会事務局

２０２４ もてぎ Enjoy耐久レース 特別規則改訂について

標記の件、以下の規則について、 下線部分 のとおり改訂する。

記

●第３８条 公式予選

～４）公式予選中のドライバー予選間に給油を行うことができる。

●第５２条 燃料補給

～１）公式予選後に設定される決勝前給油時間内にパドック内給油所にて車両への燃料補給を行うこと。

なお、決勝前給油における最大燃料補給量は ４０リットル とする。

（なお、Class７および Class８については最大給油量を ５０リットル とする）

以上